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PREDBEZNY CASOVY HARMONOGRAM SOUTEZE CDM - REGION JIZNi CECHY - 25.03.2017
(Harmonogram bude upraven na misté dle skute¢né zaprezentovanych soutéznich jednotek)

OTEVRENI MiSTA KONANi SOUTEZE 7:00
PROSTOROVE ZKOUSKY 08:00 - 10:20
ODMAZAVANI ZAPREZENTOVANYCH SOUTEZNICH JEDNOTEK, KTERE NESTARTUJI 07:30 - 10:00
PORADA POROTY 10:15
PORADA VEDOUCICH KOLEKTIVU 10:30
ZAHAJENI SOUTEZE 11:00

Pokud chce soutézici prijet na soutéz az po jejim zahajeni, je povinen byt pfipraven
minimalné 2 hodiny pred planovanym zac¢atkem jeho discipliny!
Poslouchejte moderatora, bude vas informovat o pfipadnych zménach...

SLAVNOSTNI ZAHAJENI 30 11:00
MINI DISCO SHOW - EXTRALIGA - FORMACE F 1 5 5 11:30
MINI HOBBY STREET - FORMACE F 1 5 5 11:35
MINI HOBBY DISCO - FORMACE F 1 5 5 11:40
MINI HOBBY ART - FORMACE F 1 5 5 11:45
DVK HOBBY BELLY DANCE - pohar - FORMACE F 1 5 5 11:50
DVK HOBBY STREET - FORMACE F 3 5 15 11:55
DVK STREET SHOW - II.LIGA - FORMACE F 1 5 5 12:10
DVK HOBBY DISCO - FORMACE F 2 5 10 12:15
VYHLASENi MINI + ZAHAJENI DALSIHO BLOKU 50 12:25-13:15
DVK BELLY DANCE ORIENTAL A FOLK - pohar - FORMACE F 1 5 5 13:15
DVK HOBBY ART - FORMACE F 2 5 10 13:20
DVK BELLY DANCE SHOW - pohar - FORMACE F 1 5 5 13:30
DVK ART SHOW - II. LIGA - FORMACE F 1 5 5 13:35
DVK CONTEMPORARY - II. LIGA - FORMACE F 3 5 15 13:40
DVK DICSO SHOW - II. LIGA - FORMACE F 2 5 10 14:05
DVK HOBBY STREET - MALE FORMACE F 4 5 20 14:15
DVK STREET DANCE - II. LIGA - FORMACE F 2 5 10 14:25
DVK DICSO SHOW - EXTRALIGA - FORMACE F 1 5 5 14:35
VYHLASENI DVK + ZAHAJENI DALSIHO BLOKU 30 14:40-15:10
JVK DISCO DANCE - EXTRALIGA - FORMACE F 1 5 5 15:10
JVK HOBBY STREET - FORMACE F 6 5 30 15:15
JVK STREET DANCE - II. LIGA - FORMACE F 3 5 15 15:45
JVK HOBBY STREET - MALE FORMACE F 2 5 10 16:00
JVK HOBBY DISCO - FORMACE F 2 5 10 16:10
JVK HOBBY DISKO - MALE FORMACE F 1 5 5 16:20
JVK STREET SHOW - II. LIGA - FORMACE F 3 5 15 16:25
JVK DISCO SHOW - II. LIGA - FORMACE F 2 5 10 16:40
JVK BELLY DANCE ORIENTAL A FOLK pohar - FORMACE F 1 5 5 16:50
JVK COUPLE DANCE SHOW - pohar FORMACE F 1 5 5 16:55
JVK BELLY DANCE SHOW - pohar - MALE FORMACE F 1 5 5 17:00
JVK HOBBY ART - FORMACE F 1 5 5 17:05
JVK ART SHOW - II. LIGA - FORMACE F 1 5 5 17:10
JVK JAZZ DANCE - EXTRALIGA - FORMACE F 1 5 5 17:15
JVK CONTEMPORARY - II. LIGA - FORMACE F 1 5 5 17:20
JVK DISCO SHOW - EXTRALIGA - FORMACE F 1 5 5 17:25
VYHLASENI JVK + ZAHAJENi DALSIHO BLOKU 30 17:30-18:00
HVK HOBBY STREET - FORMACE F 2 5 15 18:00
HVK STREET DANCE - II. LIGA - FORMACE F 4 5 25 18:15
HVK HOBBY STREET - MALE FORMACE F 4 5 5 18:40
HVK STREET SHOW - II. LIGA - FORMACE F 1 5 5 18:45
HVK STREET SHOW - EXTRALIGA - FORMACE F 1 5 5 18:50
HVK STREET DANCE - EXTRALIGA - MALE FORMACE F 2 5 5 18:55
HVK DISCO DANCE - II. LIGA - FORMACE F 1 5 5 19:00
HVK HOBBY ART - FORMACE F 1 5 10 19:05
HVK ART SHOW - FORMACE F 2 5 5 19:15
HVK FREE SHOW - pohar - FORMACE F 1 5 5 19:20
HVK DISCO DANCE - EXTRALIGA - MALE FORMACE F 1 5 5 19:25
VYHLASENi HVK 20 19:30-19:50
PREDPOKLADANE UKONCENIi SOUTEZE 20:00

ROZBOROVY SEMINAR S POROTCI 20:00-21:00



